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Nombre de la Actividad:  "Taller sobre Evaluación del Desempeño 

Laboral "     

Área organizadora: Dirección de Evaluación del Desempeño Laboral - DEDL   

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha: 10/5/2023  Plataforma utilizada: 

ZOOM                                                                

Código de enlace a plataforma: https://map-gob-

do.zoom.us/j/83002066997?pwd=bGJyZ3ZYcXdGTm5WRVV4V0NFZjBxUT09                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Yasmilka De León       

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Yuderka gomez 12100065627 Encagada de contabilidad Yuderkagomez@gmail..com   

 2  Zuailin j.ureña 12100143473 Secretaria auxilar Zuailin11@gmail.com   

3 Rosely peña 12100148654 Secretaria de la sala  Roselypeña01gmail.co   

4       

5       

6       

7       

8       

9       

 x 

X   
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